

Liedberg Holding ApS
c/o DS El-teknik ApS
Valby Langgade 225, 1., 2500 Valby
CVR.nr. 31176778

Årsrapport 2015/2016
(12 måneder)
(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. november 2016


.....
Dirigent: Søren Rosenkilde Liedberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Påtegninger

Ledelsens regnskabspåtegning 1

Selskabsoplysninger

Oplysninger om selskabet 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4-6

Resultatopgørelse for perioden
1. juli 2015 – 30. juni 2016 7

Balance pr. 30. juni 2016 8-9

Noter 10-11

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Direktion har aflagt årsrapport for 2015/2016. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for bedømmelse af selskabets økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2015/2016.

Det er på generalforsamlingen den 4. november 2014 besluttet, at årsregnskabet fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for 2016/2017 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 30. november 2016

Direktion:



Søren Rosenkilde Liedberg

OPLYSNINGER OM SELSKABET

Liedberg Holding ApS
c/o DS El-teknik ApS
Valby Langgade 225, 1.
2500 Valby

Direktion:

Søren Rosenkilde Liedberg

Anpartshaver i henhold til selskabslovgivningen:

Søren Rosenkilde Liedberg, Torsøvej 13, 2610 Rødovre

LEDELSES BERETNING

Præsentation af virksomheden

Nærværende regnskab er selskabets 9. regnskabsår. Selskabet er stiftet pr. 27. december 2007.

Selskabets formål er at eje aktier og/eller kapitalandele i selskaber der driver elektrikervirksomhed.

Selskabet ejer 20 % af kapitalen i DS El-teknik ApS, en elektrikervirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

I den forløbne regnskabsperiode har selskabet realiseret et resultat på kr. 71.274 før skat og et resultat på kr. 71.274 efter skat. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser aktiver på kr. 536.968 og en egenkapital på kr. 403.191, efter udlodning af udbytte med kr. 101.200.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser der påvirker selskabets økonomiske stilling.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE for perioden
1. juli 2015 – 30. juni 2016

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Andre eksterne udgifter		-13.500	-15.125
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	1	<u>84.624</u>	<u>-14.076</u>
Resultat før skat		71.274	-29.201
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>71.274</u></u>	<u><u>-29.201</u></u>
 Foreslås af ledelsen disponeret således:			
Udbytte		101.200	99.800
Overført til opskrivningshenlæggelse		4.624	-114.076
Overført til næste år		<u>-34.550</u>	<u>-14.925</u>
Fordelt		<u><u>71.274</u></u>	<u><u>-29.201</u></u>

BALANCE

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>312.382</u>	<u>307.758</u>
Finansielle anlægsaktiver	1,3	<u>312.382</u>	<u>307.758</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>312.382</u>	<u>307.758</u>
Pengedebitorer		7.577	9.306
Tilgodehavende udbytte		<u>80.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender		<u>87.577</u>	<u>109.306</u>
Likvide beholdninger		<u>137.009</u>	<u>137.659</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>224.586</u>	<u>246.965</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>536.968</u></u>	<u><u>554.723</u></u>

BALANCE

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Opskrivningshænlæggelser		194.735	304.187
Overført resultat		<u>83.456</u>	<u>132.931</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>403.191</u>	<u>433.117</u>
GÆLD			
Mellemregning DS EI-tekniks ApS		7.577	9.306
Anden gæld		25.000	12.500
Skyldigt udbytte		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Kortfristet gæld		<u>133.777</u>	<u>121.606</u>
GÆLD I ALT		<u>133.777</u>	<u>121.606</u>
PASSIVER I ALT		<u>536.968</u>	<u>554.723</u>

NOTER

Note 1. Kapitalandel i associeret virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	egenkapi- tal
DS El-teknik ApS	København	20,00 %	<u>84.624</u>	<u>312.382</u>
			2015/2016	2014/2015
			kr.	kr.

Note 2. Skat af årets resultat

Årets skat		<u>0</u>	<u>0</u>
------------	--	----------	----------

Note 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandel i associeret virksomhed
Anskaffelsessum	
Saldo 1/7 2015	<u>117.647</u>
Anskaffelsessum 30/6 2016	<u>117.647</u>
Op- og nedskrivning	
Saldo 1/7 2015	795.111
Årets resultatregulering	<u>84.624</u>
Op- og nedskrivninger 30/6 2016	<u>879.735</u>
Udloddet udbytte	
Saldo 1/7 2015	-605.000
Årets udbytte	<u>-80.000</u>
Akkumulerede udbytte udlodninger 30/6 2016	<u>-685.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30/6 2016	<u>312.382</u>

NOTER**Note 4. Egenkapital**

Der er ikke udstedt anparter.

Egenkapitalen er påvirket således:

	Anparts- kapital	Opskriv- ningshen- læggelse	Overført resultat	I alt
Saldo 1/7 2015	125.000	190.111	118.006	433.117
Overført af årets resultat	-	4.624	-34.550	-29.926
Saldo 30/6 2016	<u>125.000</u>	<u>194.735</u>	<u>83.456</u>	<u>403.191</u>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 5. Personaleforhold**

Der har ikke udover selskabets direktion været ansatte i selskabet.

Der er ikke udbetalt løn eller vederlag i regnskabsåret.

Note 6. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Søren Rosenkilde Liedberg, Torsøvej 13, 2610 Rødovre